
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

STARPTAUTISKAIS KORU UN
ORĶESTRU FESTIVĀLS ROMĀ

FESTIVĀLA NORISES VIETA: Roma, Itālija

 5 DIENU AVIO
CEĻOJUMS

 6. – 10. MARTS, 2024

Visi ceļi ved uz Romu! Arī šoreiz tieši Roma jūs uzņems ikgadējā
mūzikas festivālā. Taču būs laiks arī pabaudīt šo skaisto pilsētu,

kurā ikviens zina, kas ir  Vatikāns ar Sv. Pētera baziliku un Sv.
Pētera laukumu, Spāņu kāpnes, katakombas, Kolizeju, Romas

forumu jeb Trasteveri – Romas tirdzniecības rajonu. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

11.25 l idojums Rīga – Roma
13.30 ierašanās Romā
Došanās uz viesnīcu. 

Romas centrs – Spānijas laukums, kas ir neparasti krāšņa vieta. No šī
laukuma kā stari izvietojušās vairākas ielas, kur strādā un izvieto apskatei
savus darbus mākslinieki, tur atrodas slaveni un iecienīti restorāni un
moderni, mūsdienās slavenu dizaineru veikali.

IERAŠANĀS ROMĀ

Starptautiskais koru un orķestru
festivāls ROMĀ

6.-10.03.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Slavenās Trinita dei Monti kāpnes, vieta, kur tikšanos norunā pāri, tūristi
un arī pilsētas iedzīvotāji. 
Interesantā laivas formas strūklaka “Barkacca”. 
Trevi strūklaka (Fontana di Trevi)  - ievērojamākā Romas strūklaka. Ikviens
Romas apmeklētājs zina leģendu - iemetot vienu monētu Trevi strūklakā, tā
atnes laimi un iespēju vēl kādreiz atgriezties Itālijas galvaspilsētā. 
Brīvais laiks. 

IEPAZĪŠANĀS AR ROMU

Starptautiskais koru un orķestru
festivāls ROMĀ

6.-10.03.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 
Romas apskates ekskursija vietējā gida vadībā. Santa Maria Madžore
baznīca, kurā joprojām apskatāma 12.gs. mozaīka. 
Ekskursijas laikā būs iespēja redzēt Romas sirdi – Kapitoliju. Kapitolija
laukumu ieskauj trīs ievērojamas celtnes- Senatoru pils, Santa Maria in Ara
Coeli bazilika (1348.g.) un Panteons. Venēcijas laukums un karaļa Viktora
Emanuela II piemineklis, Romas forums, Kolizejs, Konstantīna arka,
Amfiteātris Flāvija. Ne velti Roma tiek uzskatīta par rietumu civilizācijas
“šūpuli”. 

Dienas otrajā pusē - visu ansambļu piedalīšanās koncertā Panteonā.

ROMAS SIRDS - KAPITOLIJS

Starptautiskais koru un orķestru
festivāls ROMĀ

6.-10.03.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.
Šodien dosimies uz Vatikānu – mazākās valsts pasaulē apmeklējums. 
Svētā Pētera bazilika– pirmā bazilika tika celta pēc imperatora
Konstantīna pavēles 324.gadā. Pašreizējā izskatā bazilika saglabājusies
kopš grandiozajiem rekonstrukcijas darbiem (1506.g. – 1615.g.).
Celtniecības darbos piedalījās slaveni Romas arhitekti - Rafaēls,
Mikelandželo, Džovanni Lorenco Bernīni, Donato Bramante. Sv. Pētera
laukums. Bazilikas apmeklējums vietējā gida vadībā. 
Ja būs iespēja, arī vērtīgākais mākslas un reliģijas vēstures apskates
objekts – Siksta kapela.

Pēcpusdienā tikšanās ar diriģentiem, mēģinājums un dalība festivāla
koncertā.

VATIKĀNS

Starptautiskais koru un orķestru
festivāls ROMĀ

6.-10.03.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.
Iespēja apmeklēt slavenās katakombas  vai kādu citu interesantu apskates
vietu Romā. 

Brīvais laiks. 

Festivāla koncerts.

KONCERTA DIENA

Starptautiskais koru un orķestru
festivāls ROMĀ

6.-10.03.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Pilsētas baudīšanai vēl atvēlēts rīts. Tālāk jau došanās uz lidostu. 

14.15  l idojums Roma – Rīga
18.15  ierašanās Rīgā

DOŠANĀS MĀJUP

Starptautiskais koru un orķestru
festivāls ROMĀ

6.-10.03.2024



Dalīnmieku skaits 16-20 21-24 25-29 30-34

Cena vienai personai (EUR) 795,00 755,00 725,00 695,00

06.03.2024. plkst. 11.25 no lidostas “Rīga”
tikšanas lidostā - plkst. 9.25 

IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA

STARPTAUTISKAIS KORU UN ORĶESTRU FESTIVĀLS ROMĀ
5 DIENU AVIO CEĻOJUMS  |   DATUMI:  6.–10.MARTS, 2024

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana 

un saskaņošana

Programmā minētās 
apskates 

ekskursijas

personīgie izdevumi
pārējās ēdienreizes
ieejas biļetes apskates objektos
pilsētas nodoklis: 16 EUR/ pers./ par visu
ceļojuma periodu
ceļojuma apdrošināšana

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu 
kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transfērs 
Romā

lidosta > viesnīca >
lidosta

Brokastis
naktsmītnēs 4x 

 4 naktis 
naktsmītnēs Romā

Nodrošina festivāla 
organizators

Dalības maksa
 festivālā

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Aviobiļetes 
Rīga-Roma-Rīga

rokas bagāža 8 kg +
reģistrējamā 
bagāža 23 kg

Nodrošina festivāla 
organizators

Nodrošina festivāla 
organizators



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Latvijas pilsoņiem vīza ieceļošanai Itālijā šim ceļojumam nav nepieciešama.
Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ceļojuma beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, joc eļojums notiek Šengenas zonas
robežās 

Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ceļojuma pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs šajāc eļojumā komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 200 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma.

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties līdz 30dienām pirms ceļojuma - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ceļojuma sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 7 dienas
pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 

UZMANĪBU! 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


